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Corpo / Categoría: Profesor/a axudante doutor/a-TC
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Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Pena, Maria ***2076** 5,0900

Balea Carbajo, Paula ***1929** 1,0900

Carballo López, Javier ***6625** 0,2500

Freijeiro González, Laura ***1458** 4,3600

Gonçalves Dosantos, Juan Carlos ***2973** 7,3400

González Rodríguez, Brais ***6138** 5,6100

Kalén , Anton ****5949* 1,8000

Magdalena López, Pilar ***0979** 3,7900

Márquez Álvarez, Luis Javier ***8264** 1,3100

Martínez Pérez, Clara ***0578** 1,5200

Martínez Villanueva, Nora ***7984** 7,3800

Sanmartín Feijóo, Sandra ***9697** 1,6900
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ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Martínez Villanueva, Nora ***7984** 1 7,3800

Gonçalves Dosantos, Juan Carlos ***2973** 2 7,3400

González Rodríguez, Brais ***6138** 3 5,6100

Alonso Pena, Maria ***2076** 4 5,0900

Freijeiro González, Laura ***1458** 5 4,3600



REFERENCIA DA PRAZA: _____________ ___________________
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DNI APELIDOS NOME 10 10 10 10 10 10 15 45 20 5 10 5 100
1 Alonso Pena María 7,76 19,7 2,25 0 10 8,98 7,76 5,06 1,50 0,00 10,00 6,96 5,09 4
2 Balea Carbajo Paula 0,81 0 1 0 6 6 0,81 0,00 0,67 0,00 6,00 4,65 1,09 11
3 Carballo López Javier 1,12 0 0 0 0 2 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 1,55 0,25 12
4 Freijeiro González Laura 7,98 12,2 2,25 4,37 10 6,05 7,98 3,14 1,50 4,37 10,00 4,69 4,36 5
5 Goncalves Dosantos Juan Carlos 7,76 39 2,75 2,39 10 4,87 7,76 10,00 1,83 2,39 10,00 3,78 7,34 2
6 González Rodríguez Brais 9,6 19,5 3 0,31 10 12,9 9,60 5,00 2,00 0,31 10,00 10,00 5,61 3
7 Kalen Antón 1,33 0 4 0 10 1,8 1,33 0,00 2,67 0,00 10,00 1,40 1,80 7
8 Magdalena López María del Pilar 2,05 0 15 5 9 8,5 2,05 0,00 10,00 5,00 9,00 6,59 3,79 6
9 Márquez Álvarez Luis Javier 1,1 0 0 0 10 3,83 1,10 0,00 0,00 0,00 10,00 2,97 1,31 10

10 Martínez Pérez Clara 1,09 0 2 0 10 2,41 1,09 0,00 1,33 0,00 10,00 1,87 1,52 9
11 Martínez Villanueva Nora 5,99 36,7 4,03 9,5 10 5,9 5,99 9,42 2,69 9,50 10,00 4,57 7,38 1
12 Sanmartín Feijoo Sandra 1,07 0 2,25 0 10 6 1,07 0,00 1,50 0,00 10,00 4,65 1,69 8
13 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
14 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
15 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
16 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
17 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
18 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
19 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13

Ultimo/a 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Pena, María 1,6 0 0 4,5 1,66 16,75 8 1,45 0,03 0,35 1,7 2,25 0 0 0,00 0 10 8,98

2 Balea Carbajo, Paula 0,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0,00 0 6 6

3 Carballo López, Javier 1,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 2

4 Freijeiro González, Laura 1,8 0 0 4,5 1,68 10,25 6 1,59 0 0,53 0,2 2,25 0 0 4,37 0 10 6,05

5 Goncalves Dosantos, Juan Carlos 1,04 0 0 4,5 2,22 37 3,25 2,75 0,4 0 0,2 1,75 0 1 2,39 0 10 4,87

6 González Rodríguez, Brais 3,15 0 0 4,5 1,95 16,67 7,75 2,04 0,42 0,52 0,2 3 0 0 0,31 0 10 12,9

7 Kalen, Antón 0 0 0 0 1,33 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0,00 0 10 1,8

8 Magdalena López, María del Pilar 2,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 1 0,00 25,96 9 8,5

9 Márquez Álvarez, Luis Javier 1,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0 10 3,83

10 Martínez Pérez, Clara 1,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0,00 0 10 2,41

11 Martínez Villanueva, Nora 0,7 0 0 4 1,29 34 11,25 2,17 0 0 0,7 4,03 0 0 9,50 0 10 5,9

12 Sanmartín Feijoo, Sandra 1,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,25 0 0 0,00 0 10 6

13
14
15
16
17
18
19

Ultimo/

PUNTUACIÓN DETALLADA SEN NORMALIZAR
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Candidato/a 1,5 1 1 0,5 1 5
1 Alonso Pena, María 1,6 0 0 4,5 1,66 16,75 1,0667 0,5273 0,03 0,3302 1 2,25 0 0 0 0 10 8,98

2 Balea Carbajo, Paula 0,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6 6

3 Carballo López, Javier 1,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

4 Freijeiro González, Laura 1,8 0 0 4,5 1,68 10,25 0,8 0,5782 0 0,5 0,1176 2,25 0 0 4,37 0 10 6,05

5 Goncalves Dosantos, Juan Carlos 1,04 0 0 4,5 2,22 37 0,4333 1 0,4 0 0,1176 1,75 0 1 2,39 0 10 4,87

6 González Rodríguez, Brais 3,15 0 0 4,5 1,95 16,67 1,0333 0,7418 0,42 0,4906 0,1176 3 0 0 0,31 0 10 12,9

7 Kalen, Antón 0 0 0 0 1,33 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 10 1,8

8 Magdalena López, María del Pilar 2,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 1 0 5 9 8,5

9 Márquez Álvarez, Luis Javier 1,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 3,83

10 Martínez Pérez, Clara 1,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 10 2,41

11 Martínez Villanueva, Nora 0,7 0 0 4 1,29 34 1,5 0,7891 0 0 0,4118 4,03 0 0 9,5 0 10 5,9

12 Sanmartín Feijoo, Sandra 1,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,25 0 0 0 0 10 6

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ultimo/ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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